



## جزایر چند طبقه آشپزخانه ایده‌ای تازه برای همنشینی کاربردها

در آینده‌ای نه چندان دور استفاده از جزایر دو طبقه، ما را به دنیای راحت‌تری سوق می‌دهد تا بتوانیم از این ابزار برای چیدمان داخلی استفاده بهینه کنیم. به گفته طراحان، این شکل از دیزاین آشپزخانه قادر است تا فضای کاری و اجتماعی بی‌شماری را در یک مبلمان داخلی ایجاد کند.



### تیتراهای امروز

در جلسه هیأت دولت مطرح شد  
**تأکید دوباره رئیس جمهور بر ساماندهی وضعیت مسکن**



طبق تازه‌ترین گزارش عملکرد وزارت راه و شهرسازی؛

**زمین ۱/۸ میلیون مسکن در کشور تأمین شد**



**ورود رسمی بیش از ۳۰۲ تن طلا به کشور**

رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی از ورود رسمی بیش از ۳۰۲ تن طلا از گمرکات به کشور در چند ماه اخیر خبر داد.



**ظرفیت‌های گردشگری تهران تا زمستان ساماندهی می‌شود**

شهردار تهران اظهارداشت: ظرفیت‌های گردشگری زیرمجموعه شهرداری تا ۶ ماه آینده و یا حتی زودتر از این موعد سر و سامان خواهد گرفت.



در دومین سمینار گردشگری دسترسی‌پذیر مطرح شد

**شناسایی زیرساخت‌های لازم برای گردشگری ویژه معلولان**



**کلینیکی برای درمان قصه فیلم‌ها**



**مرگ و زندگی فرجام ۲ محکوم به قصاص پای چوبه دار**

دو زندانی محکوم به مرگ، سحرگاه دیروز در زندان رجایی شهر پای چوبه دار رفتند. یکی از آنها توانست با دریافت مهلت از خانواده مقتول به سلول برگردد اما زندانی دوم به مجازات رسید.



**تسلیم والیبال ایران مقابل قهرمان جهان**



به بهانه میزبانی ایران در مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا؛

**نبردی سراسر برد برای ایران**



ایران میزبان ۲۰ کشور در اسنوکر قهرمانی آسیا است و ۲۰ کشور از سراسر قاره کهن راهی کشورمان شدند تا در مقابل هم برای برد رقابت کنند.



## دمی فارغ از هیاهو در بازار تبریز

تکس، مومنج و نذ /خبرگزاری مهر

مرداد ۱۳۸۹، بازار تبریز به عنوان بزرگترین بازار مسقف جهان در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید، بازاری با حدود یک کیلومتر مربع مساحت که از سال‌ها قبل به واسطه قرار گرفتن شهر تبریز بر سر چهارراه جاده ابریشم و گذر روزانه هزاران کاروان از کشورهای مختلف آسیایی، آفریقایی و اروپایی از آن، از رونق بسیار خوبی برخوردار بود. بازار تبریز بعد از زلزله ۱۱۹۳ قمری در شهر تبریز، توسط نجفقلی خان دنبلی، حاکم وقت تبریز بازسازی شد. با وجود این جهانگردان زیادی از «ابن بطوطه» و «مارکوپولو» گرفته تا «یاقوت حموی»، «ژان شاردن» و «اوژن فلاندن» در وصف رونق و شکوه آن نوشته‌اند. این بازار با داشتن حدود ۵۵۰۰ باب حجره، مغازه و فروشگاه، ۴۰ گونه شغل، ۳۵ باب سرا، ۲۵ باب تیمچه، ۳۰ باب مسجد، ۲۰ باب راسته و راسته‌بازار، ۱۱ باب دالان، ۵ باب حمام و ۱۲ باب مدرسه، هنوز هم به‌عنوان اصلی‌ترین مرکز داد و ستد مردم شناخته می‌شود.

### تازه‌ها

## ارائه تسهیلات بانکی برای حفظ و مقاوم‌سازی بناهای تاریخی



مناسب و ماندگار برای مقاوم سازی بناهای تاریخی، تسهیلات تا سقف ۳۶۰ میلیون تومان برای تهران، ۳۲۰ میلیون تومان برای روستاها در نظر گرفته شد.

مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با پیگیری‌های انجام شده از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و همکاری وزارت راه و شهرسازی، برای اولین بار در کشور با مصوبه شورای پول و اعتبار، تسهیلات بانکی برای حفظ، مرمت و مقاوم‌سازی بناهای تاریخی تصویب و ابلاغ شد. به گزارش میراث آریا، فاطمه داوری، مدیرکل

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران خبرداد

### رونمایی از شش پروژه جدید مدیریت بحران



رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از رونمایی از شش پروژه جدید مدیریت بحران خبر داد و گفت: افتتاح سه پایگاه جدید مدیریت بحران، نصب و رونمایی از دستگاه‌های بادسنجی و برف‌سنجی، ورود خودروها و تجهیزات جدید، از جمله این موارد است.

علی نصیری در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: شنبه هفته آینده از پروژه‌های جدید سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در مراسمی با حضور شهردار تهران رونمایی خواهد شد. از جمله این پروژه‌ها می‌توان به افتتاح سه پایگاه جدید پشتیبانی مدیریت بحران در سطح شهر تهران اشاره کرد. با افتتاح این سه پایگاه مجموع پایگاه‌های مدیریت بحران در پایتخت به ۱۰۷ پایگاه خواهد رسید و به عبارتی می‌توان گفت که بجز چند مورد، هر محله دارای یک پایگاه خواهد شد.

وی یکی دیگر از این پروژه‌ها را افتتاح سامانه تأمین انرژی از پنل خورشیدی در هشت پایگاه پشتیبانی مدیریت بحران دانست و گفت: با افتتاح این سامانه‌ها بخش قابل توجهی از انرژی پایگاه‌های پشتیبانی مدیریت بحران در مناطق ۲، ۴، ۶، ۸ و ۱۸ با انرژی خورشیدی تأمین خواهد شد. با استفاده از این فناوری حدود ۲۴۰ کیلووات برق خورشیدی با استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین خواهد شد.

### مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی ۱۰ روز تمدید شد

این اتاق اصناف ایران پس از برگزاری جلسه با رئیس کل سازمان امور مالیاتی اعلام کرده بود که در این جلسه برخی موارد از جمله تمدید ۱۰ روزه مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی مورد تفاهم قرار گرفته بود. با وجود این اعلام شد که تمدید ۱۰ روزه این مهلت نیاز به حکم قانونی دارد. به عبارت دیگر این درخواست باید در مجلس شورای اسلامی و یا شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا به تصویب می‌رسید.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی با اشاره به جلسه شورای هماهنگی سران قوا از تمدید ۱۰ روزه مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی خبر داد. به گزارش تسنیم، سخنگوی سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: بعد از تعامل سازمان امور مالیاتی و اصناف در یک ماه گذشته، در پی همراهی و همدلی بیشتر، مهلت قانونی تسلیم اظهارنامه صاحبان مشاغل با کسب مجوز از سوی شورای عالی هماهنگی سران قوا، به مدت ۱۰ روز تمدید شد. به گزارش تسنیم، پیش از

### آب و هوا

## رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اعلام کرد بارش باران، باد و گرد و خاک در نقاط مختلف کشور

دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و جنوب غرب کشور در برخی ساعات وزش باد شدید و گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.

**نخستین دمای ۵۰ درجه کشور در سال جاری ثبت شد**

سازمان هواشناسی اعلام کرد: با تداوم روند افزایش دما در جنوب شرق، بیشینه دمای هوا در شهداد کرمان به ۵۰٫۲ درجه سلسیوس رسید.

وزش باد شدید موقت و در برخی نقاط گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. امروز پنجشنبه در برخی نقاط استان‌های ساحلی خزر و ارتفاعات البرز مرکزی، بارش پراکنده، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

ضیایان با بیان اینکه دریای خزر و خلیج فارس تا فردا جمعه موج خواهند بود، افزود: امروز و فردا در برخی نقاط شمال شرق، شرق،

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید همراه با خیزش گرد و خاک در برخی استان‌ها خبر داد.

به گزارش ایسنا، صادق ضیایان اظهارداشت: تا روز شنبه هفته آینده (۳ تیرماه) در شمال استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی در بعد از ظهر و اوایل شب، رگبار و رعد و برق،